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amendlrnents: 

(frorn Rine page "12[5), ilfll, WI!}, 'Ill"!, 11.121!~}, U.13, and 
~~····"·~ "37, 5~ful}, 65(11~, ?2(5), 1n, ~5[1) to 1Jl), 'fJ7, (\1)9(2], i!lli[ll, ·11]iJ, "!02(2), 1~~, 

13 .. the 

4B Umrnblie fax agre1elinenils 

(2) 

In BH 1(1)-
subsection headh-Jig is by "Definitions": 

(b) in 1the definition d1[])1mble ta:;r; agrieenief!l±, "tenrnr. its 
repllacicd "tenor": 

ddinitirnn of ifkn1blie tax .agreemeut, the fol­
lowing is added: 

in $llil$tClilJil r~)1(©), the meaning given by 
to (v) of the defirJLition of 11:ax in Ihe 

Tax Adminisltrath,[1 Act 1994." 

Kn BH 1 "in 'to income tax 
notv1iths'tanding anything this ,ilhct or im 
ment" is replaced by the foHovvimg: 

unpaid tax 
other enact-

'b 2u1~rtl1lir1g in .Acit or any other enact-
ment, in relation to-

income tax: 
unpaid lax: 

exchange inforrr:mtilon re1ates to a 

Price code: JS 



SOP No 59 

Clause 31 

Proposed amendments to 
Taxation (Annual Rates, Maori Organisations, Taxpayer 

Compliance and Miscellaneous Provisions) Bill 

To omit line 25 on page 27. 
To add (after line 28, page 27) the following: 

"(cb) Open Home Foundation International Trust." 

Clause 37 
To omit subclause (2) (lines 5 and 6, page 41). 

Clause 59 
To omit subclause (3) (lines 5 and 6, page 77). 

Clause 60 
To insert (line 14, page 77) after "distribution", "in the form of a sum of 
money or a credit of an amount of money to the balance of an account with the 
Maori authority,". 
To omit (from line 25, page 77) "distribution:'." and substitute "distribution; 
and". 
To add after line 25, page 77 the following: 

Clause 65 

"(f) to the extent that the payment is a taxable Maori autho­
rity distribution to which paragraph (e) does not apply, of 
an amount calculated according to the formula: 

( _a xb)-c 
1-a 

where-
a is the rate of resident withholding tax, expressed 

as a percentage, specified in clause 3 of Schedule 
14;and 

b is the amount of the distribution ( disregarding any 
deduction of resident withholding tax); and 

c is the amount of the Maori authority credit 
attached to the distribution:". 

To omit subclause (23) (lines 3 and 4, page 87). 

Clause 75 
To omit (from line 10, page 97) "the nearest" and substitute "a particular". 

Clause 81 
To omit subclause (2) (lines 3 and 4, page 101). 

Clause 95 
To omit subclause (5) (lines 9 and 10, page 109). 

Clause 97 
To omit subclause (2) (lines 11 and 12, page 112). 

Clause 105 
To insert (in line 13, page 115) after "date", "on which". 

Clause 109 
To omit (from line 2, page 117) "of assent of'' and substitute "on which". 
To insert (in line 4, page 117) after "2003", "receives the Royal assent". 
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To ornit 
To insert 

120 
To 
To insert ( im 

To omit (frmn 
To insert 

JP'iroposed amem:llmen11:s to 
T~umtion (Amm:i[ Rates, lVfaorfi 0Fgannftsa~ftm1s, T~1xrmirel:' 

Com]])Iliiam:e and 1\!liscdfairt<eol.ls lP'i·mrisiirnms) SOP No 59 
·~~~~~~~~~~~~ 

l "of assernt of" 
126') after "21[1!1JJ:f!i'', "receives 

arnd 

"on which". 
assent". 

page "receives the Royal 

(lines 1 and 2, page 

Exphumatm'y n1toltie 

"on °;vhid1". 
assent". 

pl,i::IThetlta11y Order Paper 21mends the Taxation ,(A.nnual Maori 
~,virv,.u.a,r 1['.ornp1E.ance lV[iscellaneo11s Provisioris) ]Silt 

In the cornmencement date ithe tax 

pooling rules is •viUC,ASCC:,,vU 

In new clause 4B, the rn BFl 1(3) is so that a 
douhk: tax agreement may lthe of i111formatfon that relates 
to tax infonnatimn that relates to taxes other im:;mne tax. 

inserted paragraphs 
is removed. 

is 1nade the \Viithholdimg 'fax 
anthoricy distdbution tli1at is not 1nade in 

a change that v,ras not requested by 1!:he C01m11ittee 1s 

In 105, 11.5, 117, 1 description of the period of 
application is coffectecL 
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